Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

quarta-feira, 2 de março de 2022 Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575E7ED17E1ACC0A0D6F7B7181143C9

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2022.

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2022.
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575E7ED17E1ACC0A0D6F7B7181143C9

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Eletrônico

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE HABILITAÇÃO
Pregão Eletrônico para Registro de Preços nº. 001/2022

Processo Administrativo nº 012501/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que realizou o julgamento do Pregão Eletrônico para
Registro de Preços nº. 001/2022, HABILITANDO a(s) empresa(s): MAIS SAUDE MATERIAL
HOSPITALAR LTDA, IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, MEDISIL COMERCIAL
FARMACEUT HOSPITALAR DE HIG E TRANSPORTES LTDA, YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA
EIRELI e MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, quando do procedimento licitatório referente ao
registro de preços para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar
para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Mulungu do Morro/Ba, 02 de Março
de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575E7ED17E1ACC0A0D6F7B7181143C9

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

RESULTADO DE JULGAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº.
001/2022.

Processo Administrativo nº 012501/2022

A Comissão de Pregão da Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro/BA, torna público que foi realizada
Licitação na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços, objetivando Registrar os Preços
para futuras e eventuais aquisições de medicamentos e material médico hospitalar para atender às
demandas do Município de Mulungu do Morro/BA, tendo registrado os preços da(s) empresa(s): MAIS
SAUDE MATERIAL HOSPITALAR LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 379.500,00
(trezentos e setenta e nove mil e quinhentos reais), R$ 485.000,00 (quatrocentos e oitenta e cinco mil
reais), R$ 256.500,00 (duzentos e cinquenta e seis mil e quinhentos reais),
R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) e R$ 119.000,00 (cento e dezenove mil reais), referente ao(s) lote(es)
01, 02, 04, 05 e 12, respectivamente. IREMEDFARMA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR EIRELI, no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de  R$ 135.000,00 (cento e trinta e cinco mil reais) e R$  120.000,00 (cento
e vinte mil reais) referente ao(s) lote(es) 03 e 09, respectivamente. MEDISIL COMERCIAL FARMACEUT
HOSPITALAR DE HIG E TRANSPORTES LTDA, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$  152.601,35
(cento e cinquenta e dois mil e seiscentos e um reais e trinta e cinco centavos), referente ao(s) lote(es)
06. YAGO VIEIRA DELFANTE DE SOUSA EIRELI, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de  R$
179.990,00 (cento e setenta e nove mil novecentos e noventa reais), R$ 76.900,00 (setenta e seis mil e
novecentos reais) e R$  161.450,00 (cento e sessenta e um mil quatrocentos e cinquenta reais),
referente ao(s) lote(es) 07, 10 e 13, respectivamente. MD MATERIAL HOSPITALAR EIRELI ME, no(s)
valor(es) total(is) estimado(s) de  R$  53.000,00 (cinquenta e três mil reais), referente ao(s) lote(es) 08.
Mulungu do Morro/BA, 02 de Março de 2022.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575E7ED17E1ACC0A0D6F7B7181143C9

quarta-feira, 2 de março de 2022  |  Ano X - Edição nº 01138 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2022

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público aos interessados a REVOGAÇÃO do LOTE 11 –
SONDAS, do processo licitatório na modalidade Pregão Eletrônico nº 001/2022 (SRP), por razões de
interesse público, cujo objeto é o registro de preços para futuras e eventuais aquisições de
medicamentos e material médico hospitalar para atender às demandas do Município de Mulungu do
Morro/BA. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 55, Centro, Mulungu do
Morro/BA. Data de assinatura: 02/03/2022. Edimário José Boaventura – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C575E7ED17E1ACC0A0D6F7B7181143C9

		2022-03-02T15:43:55-0300